浙江省教育厅办公室关于贯彻执行《浙江省科研经费使用信息公开办法》的通知

浙教电传〔2013〕1号

各高等学校：
    为认真贯彻落实《浙江省科研经费使用信息公开办法》（以下简称《办法》），加强高校科研经费使用信息公开和监督管理工作，经研究，现就贯彻执行《办法》有关事项通知如下。
    一、各高等学校要高度重视科研经费使用信息公开工作，切实加强领导，严格按照《办法》规定和本通知要求，做好科研经费使用信息公开工作。
    二、高校科研经费使用信息公开包括学校纵向项目和横向项目。
    三、高校科研经费使用信息须在各高校门户网站上予以公开，并在网站上设置统一的“高校科研经费使用信息公开”图标（参考格式：图标尺寸为45mm*15mm，“高校科研经费使用信息公开”采用小2号黑体，蓝色背景）。
    四、高校科研经费使用信息每年1月、7月集中公开2次。各高校必须在2013年1月底前实行首次公开，公开内容应包括《高校科研项目汇总表》（附件1）和各项目《浙江省高校科研经费使用信息公开一览表》（附件2），公开范围为2012年新立项的项目和2012年以前立项但未结题的项目。第一次集中公开后，新立项和结题项目的信息按《办法》要求及时公开。
    五、学校网站上“高校科研经费使用信息公开”图标，链接至《高校科研项目汇总表》；《高校科研项目汇总表》中每个项目链接至对应项目的《浙江省高校科研经费使用信息公开一览表》。
    六、《浙江省高校科研经费使用信息公开一览表》由各项目负责人负责填报，学校科研处、计财处（财务处）负责管理、审核；《高校科研项目汇总表》由学校科研处负责填报。公开工作由科研处负责，学校监察处、审计处负责公开工作的监督检查。
    七、2013年春季开学后省教育厅将对各高校科研经费使用信息公开情况进行重点检查，并在全省高校予以通报。对未按规定做到信息公开的，将按照《办法》规定限制申报各级科技计划项目，也不推荐申报国家科技计划项目。

附件：1.高校科研项目汇总表
2.浙江省高校科研经费使用信息公开一览表

浙江省教育厅办公室
2012年12月31日

附件1

    学校名称  科研项目汇总一览表
	序号
	项目名称
	项目负责人
	立项时间

注：涉及商业秘密的，委托单位、项目名称等敏感关键词用“*”替代。

附件2
浙江省高校科研经费使用信息公开一览表
填表人：                                       填表日期： 年  月  日

	立项

信息

	项目名称

	立项部门

	实施期限
	至

	协作单位

	项目负责人及课题组成员
	姓名
	职称
	工作单位
	承担任务

	经费总额
	       万元
	其中
拨款
	万元
	其他经费
来源及金额

	经费预算
	设备费
	万元
	材料费
	万元

	测试化验加工费
	万元
	燃料动力费
	万元

	差旅费
	万元
	会议费
	万元

	合作协作研究与交流费
	万元
	劳务费
	万元

	出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	万元
	专家咨询费
	万元

	管理费
	万元

	过程

信息
	经费到位情况
	已拨入
	     万元
	未拨入
	      万元
	实际经费使用总额
	万元

	阶段性成果

	预算支出情况
	设备费
	万元
	材料费
	万元

	测试化验加工费
	万元
	燃料动力费
	万元

	差旅费
	万元
	会议费
	万元

	合作协作研究与交流费
	万元
	劳务费
	万元

	出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	万元
	专家咨询费
	万元

	管理费
	万元
	外协费拨出
	万元

	大额设备和材料名称和价格

	结题验收信息
	获得的标志性成果

	经费结算情况

	验收时间

	验收组织单位

	验收组成员

	结题验收意见

注：涉及商业秘密的，委托单位、项目名称等敏感关键词用“*”替代。